
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
59

58
5

 

P
àg

. 1
-4

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

          H1122024000004  
 

ANUNCI 
 

 

En compliment del que disposa l’article 26 de la Llei 38/2003, de 
17 de novembre, General de subvencions, els articles 45 i 46 de la 

Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques i la clàusula 14 de les Bases 

reguladores de l’atorgament de subvencions per a la igualtat 

d’oportunitats de la infància en l’entorn, publicades en el BOPB 
en data 11 de març de 2024, es dona publicitat i es notifica el 

contingut de la resolució de la convocatòria per a la sol·licitud 

i atorgament de subvencions per a la igualtat d’oportunitats de la 
infància en l’entorn escolar. Línia 4: Beques menjador ensenyament 
0 a 3 anys, aprovada en virtut de decret de la regidoria de 

serveis socials, número 2024DECL002104 de 31 de maig de 2024, 

publicada en el BOPB en data 11 de juny de 2024. 

 

En virtut de Decret de la Regidoria de Serveis Socials número 

2024DECL003115 de 4 d’octubre de 2024, i en ús de les atribucions 
assenyalades en el Decret d’Alcaldia número 2023DECL002231 de 4 de 
juliol de 2023 i la seva posterior modificació mitjançant Decret 

d’alcaldia número 2023DECL003113 de data 24 d’octubre de 2023, 
mitjançant el qual es deleguen a favor de la regidoria de serveis 

socials la facultat de la gestió i signatura de quants documents 

de tràmit o definitius, siguin necessaris per l’execució de les 
seves funcions, es resol aprovar els següents: 

 

 

ACORDS 
 
PRIMER: Concedir els següents ajuts de la convocatòria per a la 
sol·licitud i atorgament de subvencions per a la igualtat 

d’oportunitats de la infància en l’entorn escolar línia 4 Beques 
menjador ensenyament 0 a 3 anys a les següents persones 

interessades (18) i pels imports que es detallen a continuació: 
 
 
 

Dni Escola Bressol 
Total 
Punts 

Cost 
Servei 

% 
Subvenció 

Import 
Subvenció 

Y86***28M CASA PEDEMONTE 6,82 1384,45 100,00% 1.384,45 € 
Y12***03S CASA PEDEMONTE 7,78 1384,45 100,00% 1.384,45 € 
154***11G CASA PEDEMONTE 10,94 1384,45 100,00% 1.384,45 € 
478***34Y EL TRENET 7,68 1384,45 100,00% 1.384,45 € 
X37***15F EL TRENET 5,41 1384,45 50,00% 692,23 € 
478***60W EL TRENET 4,27 1384,45 50,00% 692,23 € 
Y28***29N CASA PEDEMONTE 3,56 1384,45 50,00% 692,23 € 
433***39S EL CAVALLET 3,39 1384,45 50,00% 692,23 € 
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480***50J EL TRENET 2,24 1384,45 50,00% 692,23 € 
494***50P EL TRENET 4,42 1384,45 50,00% 692,23 € 
479***16K CASA PEDEMONTE 5,94 1384,45 50,00% 692,23 € 
469***47Z EL CAVALLET 3,14 1384,45 50,00% 692,23 € 
435***99T EL CAVALLET 5,64 1384,45 50,00% 692,23 € 
580***13L CASA PEDEMONTE 0,96 1384,45 50,00% 692,23 € 
477***91H EL TRENET 3,37 1384,45 50,00% 692,23 € 
Y13***62G CASA PEDEMONTE 4,39 1384,45 50,00% 692,23 € 
469***38M EL TRENET 1,32 1384,45 50,00% 692,23 € 
464***18G CASA PEDEMONTE 3,01 1384,45 50,00% 692,23 € 
464***18G CASA PEDEMONTE 3,01 1384,45 50,00% 692,23 € 
 

 

 

SEGON: Disposar la quantitat de 15.921,25 euros en concepte de 

subvencions destinades a la igualtat d’oportunitats de la infància 
en l’entorn escolar línia 4 Beques menjador ensenyament 0 a 3 

anys, amb càrrec a la partida pressupostaria núm. 60-23104-480- 

“BEQUES INFÀNCIA”” del PUM vigent. 
 

TERCER: Denegar a les persones que a continuació es relacionen, 
per no reunir els requisits especificats a la convocatòria i pels 

motius que es detallen les sol·licituds presentades a la línia 4 

Beques menjador ensenyament 0 a 3 anys: 

 

 

DNI MOTIU DENEGACIÓ 

410***26P Supera Llindar econòmic 

477***52S Supera Llindar econòmic 

458***25A Supera Llindar econòmic 

495***90W No empadronat 

217***77S Manca documentació 

AZ2***825 No disposa de NIF o NIE 

533***07S Supera Llindar econòmic 

464***06P Supera Llindar econòmic 

474***65A Supera Llindar econòmic 

497***31M No està al corrent de pagament de les obligacions tributàries  

482***13J Manca documentació 

Y91***45S Fora de termini 

479***48V No està al corrent de pagament de les obligacions tributàries  

Y86***91T Manca documentació 

AW2***866 No disposa de NIF o NIE 

478***34Q Manca documentació 

Y71***82J Manca documentació 

478***66J Supera Llindar econòmic 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
59

58
5

 

P
àg

. 3
-4

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

Y63***85K Supera Llindar econòmic 

477***65B Supera Llindar econòmic 

469***43R Manca documentació 

469***14T No empadronat 

Z10***41H No disposa de NIF o NIE 

114***63B Supera Llindar econòmic 

478***64M Manca documentació 

394***76K Manca documentació 

 

 

 

 
QUART: Anul·lar l’autorització de la despesa de 20.078,75 euros de 
la partida 60-23104-480 “Beques Infància”, corresponents al 

sobrant de la Línia 4 Beques menjador ensenyament 0 a 3 anys. 

 

CINQUÈ: Notificar la resolució de l’aprovació i/o denegació dels 
ajuts corresponents a les subvencions per a la igualtat 

d’oportunitats de la infància de la Línia 4 Beques menjador 

ensenyament 0 a 3 anys, mitjançant anunci en el Butlletí oficial 

de la Província de Barcelona, en el tauler d’anuncis de 
l’Ajuntament i a la web municipal, i notificar l’acord als 
departaments d’Intervenció i Tresoreria d’aquest Ajuntament. 
 

 
El que us comunico advertint que contra aquesta resolució, a la 

data de la seva publicació, podreu interposar, de manera optativa 

i no simultània, els següents recursos. 

 

a) Recurs de reposició potestatiu, que s’haurà d’interposar davant 
de l’òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar 
des de l’endemà de la recepció d’aquesta notificació, en els 
termes establerts a l’article 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administració comú de les 
administracions públiques. 

 

Transcorregut un mes des de la seva exposició sense que s’hagi 
rebut notificació de la resolució expressa, el recurs de reposició 

s’entendrà desestimat per silenci i us facultarà per interposar 
recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos 

administratius de la província de Barcelona. 

 

b) Recurs contenciós administratiu, directament, sense previ 

recurs potestatiu de reposició. Aquest recurs s’ha d’interposar 
en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent a la 

recepció d’aquesta notificació davant els jutjats del 
contenciós administratiu de Barcelona. 

 

 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-1
0-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
59

58
5

 

P
àg

. 4
-4

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

No obstant això, podreu interposar qualsevol altre recurs que 

considereu oportú. 

 

 

 

Sant Andreu de la Barca, a 7 d’octubre de 2024 
 

L’Alcalde 
 

Marc Girivet Gavara 
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